Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100330
365

000750101700
302

000750105247
211

000020100700
000

000020123700
000

000000007500
310

000020839900
000

000750647511
154

000750300055
517

CLAVE

PROD SERV

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50111514-
Cerdo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50181906-Pan
de repisa

50221200-
Cereales
procesados

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.495

0.66

[N

MC MOSTAZA

COSTENA RAJA

CATSUP

CHULETA CDO

MOLLEJA POLL

BOING MANG

PQ PAN INF

CEREAL TRIX

SJUAN HVO BL

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 47.00,Impuesto:

Base: 26.50,Impuesto:

Base: 48.02,Impuesto:

Base: 41.58,Impuesto:

Base: 14.50,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 79.50,Impuesto:

Base: 86.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

28 de Diciembre del 2023

15:06:06

IMAZAT198

0A03A92F-F53C-4E9B-A11C-5600FD290F29

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$25.00

% Importe: $0.00
$47.00

% Importe: $0.0(
$26.50

% Importe: $0.00
$97.01

% Importe: $0.0Q
$63.00

% Importe: $0.00
$14.50

6 Importe: $0.00
$39.00
% Importe: $0.00
$79.50

6 Importe: $0.00
$86.00

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$25.00

$47.00

$26.50

$48.02

$41.58

$14.50

$39.00

$79.50

$86.00

MG: TICKET No: 302240593114314621175 TR No: 3452
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TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS SIETE PESOS 10/100 M.N.) SUBTOTAL $407.10
002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $407.10

CADENA ORIGINAL

[I1.1]0A03A92F-F53C-4E9B-A11C-5600FD290F29|2023-12-28T15:07:07|SST060807KU0|d6vVTIDpCOSsc6I Tvpem+
JZaxzxFOZtF28DNYFU79pE6V7LC3gKNgWOsIcuBAHUVKto0V8ThvsgXil2fsVECHIINAygcjldxixvo3Ra090UBKGPECj9upwHLmNpWWKK SIOKEwgCwSh7ZK611jn05GywNvhegl Y KN7FrpIN9
ql6jEOH1DC+Y KNpas9vz8S/3weiNbpg/a7/iC30/2vxQnIDEknIVdsqf+qNdIKI2YtkGIGX4Rf8vw73ABKQYpSao+w1pZ509tiXeluOmgUnkHZzl+
OMzQBZMAwW9UUNrJu9d0oQaG8FMT100splbbWkIMI7en5F+ylZ1rTuzTUVI2GEDQ==/00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

d6vTIDpCOSsc6JTvpem+

JZaxzxFOZtF28DNYFU79pE6V7LC3gKNgWOsIcuBAHUVKto0V8ThvsgXil2fsVECHIINAygcjldxIxvo3Ra090UBKGPECj9upwHLmMNpWWKKSIOKEwgCwSh7ZK611jnO5GywNvhegl Y KN7Frp9N9
ql6jEOH1DC+YKNpas9vz8S/3weiNbpg/a7/iC30/2vxQnIDEknIVdsqf+gNdIKI2Y tkGIGX4Rf8vW73ABKQYpSao+wlpZ509tiXeluOmqUnkHZzl+OMzQBZMAWIUUNrjU9d0oQaG8FMT1o0splbb

SELLO DIGITAL DEL SAT

TfoC8walDgYG2852B094jPx6GfZqq5jdkr7f7a87bTqdyurprve3eXR6Go/6GpGVWCA169MVFD4/hGSUIDEN6X1cCDjRcI+dEGigydZY zf2IPUxy+aGAFWQKMKJIrGTKEcuXk810UsgPQWI+

/bnVow/sOw4Y daLk2IvG\VycSwFOHf/q5P9gTK8xceELhMIjtgQBGImfHelyZf4TO3msq4oKKZ/85tSvgjuXUwUhKLI+0Kz+bKoX/QgvfXICtibIngfAZY Folzq4hG5DM+G+WVOSp/MY fEovxk+
SLKOONIY50HIEfNSdGtIIlw5D6HoYnE6SVWFY NXRROTOmMHt3dQ+HXw==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 28 de Diciembre del 2023 15:06:06
Fecha y hora de certificacion: 28 de Diciembre del 2023 15:07:07

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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