

FECHA	FACTURA
28 de Diciembre del 2023 15:06:06	IMAZA7198
FOLIO FISCAL	
0A03A92F-F53C-4E9B-A11C-5600FD290F29	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100330 365	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MC MOSTAZA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750101700 302	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$47.00	\$47.00
000750105247 211	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CATSUP	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$26.50	\$26.50
000020100700 000	50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.495	Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHULETA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$97.01	\$48.02
000020123700 000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.66	Base: 48.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MOLLEJA POLL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$63.00	\$41.58
000000007500 310	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 41.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOING MANG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$14.50	\$14.50
000020839900 000	50181906-Pan de repisa	1	Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PQ PAN INF	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$39.00	\$39.00
000750647511 154	50221200-Cereales procesados	1	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEREAL TRIX	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$79.50	\$79.50
000750300055 517	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 79.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$86.00	\$86.00
			Base: 86.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 302240593114314621175 TR No: 3452

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS SIETE PESOS 10/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$407.10
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$407.10

CADENA ORIGINAL

||1.1|0A03A92F-F53C-4E9B-A11C-5600FD290F29|2023-12-28T15:07:07|SST060807KU0|d6vTIDpC0Ssc6JTvpem+
 JZaxxF0ZtF28DNYFU79pE6v7LC3gKNgW0sIcuBAHuVKto0V8ThvsgXil2fsVECHIINAygcjldxIxvo3Ra09oUBKGPEcj9upwHLmNpWWkKSi0KEwgCwSh7ZK61IjnO5GywNvhcgIYKN7Frp9N9
 qI6jE0H1DC+YKNpas9vz8S/3weiNbpq/a7/iC3O/2vxQn9DEknJVsdf+qNd9KI2YtkG9GX4Rf8vv73ABKQYpSao+w1pZ5O9tiXelu0mqUnkHZzl+OMzQBZMAw9UUnrJU9d0oQaG8FMT1oOspIbb
 OMzQBZMAw9UUnrJU9d0oQaG8FMT1oOspIbbWklMI7en5F+yIZ1rTuzTUVI2GEDQ==|0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

d6vTIDpC0Ssc6JTvpem+
 JZaxxF0ZtF28DNYFU79pE6v7LC3gKNgW0sIcuBAHuVKto0V8ThvsgXil2fsVECHIINAygcjldxIxvo3Ra09oUBKGPEcj9upwHLmNpWWkKSi0KEwgCwSh7ZK61IjnO5GywNvhcgIYKN7Frp9N9
 qI6jE0H1DC+YKNpas9vz8S/3weiNbpq/a7/iC3O/2vxQn9DEknJVsdf+qNd9KI2YtkG9GX4Rf8vv73ABKQYpSao+w1pZ5O9tiXelu0mqUnkHZzl+OMzQBZMAw9UUnrJU9d0oQaG8FMT1oOspIbb
 OMzQBZMAw9UUnrJU9d0oQaG8FMT1oOspIbb

SELLO DIGITAL DEL SAT

TfoC8wa1DgYG2852B094jPx6GfZqq5jkr7f7a87bTq4yurprve3eXR6Go/6GpGVwCA169MVF4/hGSUIDEn6X1cCDjRcJ+dEGigydZYzf2IPUxy+aGAFWQkMKJrGTKEcuXk810UsgPQW1+
 /bnVow/sOw4YdaLk2lvGVycSwF0Hf/q5P9gTK8xceELhMIjtgQBGJmfHelyZf4TO3msq4oKKZ/85tSvjuXUwUhKLl+0Kz+bKoX/QgvfXICtibIngfAZYFolzq4hG5DM+G+WVOSp/MYfEovxk+
 sLk0ONIY5oHiEfNSdGtIw5D6HoYnE6sVyFYNxRROT0mHt3dQ+HXw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 28 de Diciembre del 2023 15:06:06
 Fecha y hora de certificación: 28 de Diciembre del 2023 15:07:07
 No. de serie del certificado del emisor: 0000100000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 0000100000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1